

# Wood Repair by Boegh Consult A/S

Charles Lindbergs Vej 6, 9430 Vadum

CVR-nr. 25 18 00 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

Susanne Bøgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wood Repair by Boegh Consult A/S  
Charles Lindbergs Vej 6  
9430 Vadum

Telefon: 98271919  
Hjemmeside: [www.woodrepair.dk](http://www.woodrepair.dk)  
E-mail: [info@woodrepair.dk](mailto:info@woodrepair.dk)

CVR-nr.: 25 18 00 89  
Stiftet: 4. februar 2000  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Susanne Bøgh  
Bjarne Bøgh Pedersen  
Nick Christian Bøgh Pedersen  
Nini Charlotte Bøgh Pedersen

**Direktion**

Bjarne Bøgh Pedersen, direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af engrosvirksomhed, som sælger produkter til træforarbejdningsindustrien, herunder lim, emballage o.l.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.258 t.kr. mod 9.309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.567 t.kr. mod 2.293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.258.107</b>	<b>9.309</b>
1 Personaleomkostninger	-5.981.235	-5.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.454	-256
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.098.418</b>	<b>3.093</b>
Andre finansielle indtægter	19	82
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.388	-216
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.022.049</b>	<b>2.959</b>
Skat af årets resultat	-455.342	-666
<b>Årets resultat</b>	<b>1.566.707</b>	<b>2.293</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500
Overføres til overført resultat	66.707	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.566.707</b>	<b>2.293</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.344.594	1.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.258	492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.672.852</u>	<u>1.910</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.672.852</u></b>	<b><u>1.910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.988.413	4.020
Forudbetalinger for varer	139.361	316
Varebeholdninger i alt	<u>5.127.774</u>	<u>4.336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.575.792	1.524
Udsudte skatteaktiver	98.649	96
Andre tilgodehavender	2.746	1
Periodeafgrænsningsposter	0	60
Tilgodehavender i alt	<u>1.677.187</u>	<u>1.681</u>
Likvide beholdninger	<u>795.796</u>	<u>2.246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.600.757</u></b>	<b><u>8.263</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.273.609</u></b>	<b><u>10.173</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.464.338	3.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.464.338</b>	<b>6.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	969
Anden gæld	152.500	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.500	969
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.126.879	1.072
Gæld til associerede virksomheder	1.726.458	498
Selskabsskat	162.150	191
Anden gæld	641.284	938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.656.771	2.806
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.809.271</b>	<b>3.775</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.273.609</b>	<b>10.173</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	5.109.789	5.137		
Pensioner	788.205	742		
Andre omkostninger til social sikring	83.241	81		
	<b>5.981.235</b>	<b>5.960</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	76.388	216		
	<b>76.388</b>	<b>216</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	152.500	0	152.500	0
	<b>152.500</b>	<b>0</b>	<b>152.500</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
<b>5. Eventualposter</b>				
Der er ingen eventualforpligtelser.				
